Popisina. atis.      Scopae. arum.  
 Propago. inis.      Copo. onis.  
 Sopio. is.      Copa. ac. n. p.  
 Populus arbor.  
 Tophus .i.  
 Copula. ae.  
 O. ante. q. brevis est. ut loquor coqus.  
 O. ante. r. brevis est. ut chorus. Excipitur  
 Chorus uentus.      Oro. as.  
 Coricus .i.      Coram aduerbi  
 Thorax. acis.      Coralus .i.  
 Ora. ac.      Doris. icis.  
 Hora. ae.      Sorex .icis.  
 Et habentia. l. uel. r. ante. o. ut lorica.  
 gloria pro. ra.  
 O. ante. t. brevis est. ut totidez. Excipitur  
 Lotos. i.      Poto. as.  
 Totus. a. um.      Quotidie.  
 Et habentia duplicem consonantem an  
 te. o. ut cloto. protoz. protinus.  
 O. ante. u. consonantem brevis est. ut ouis  
 Excipitur ouum. i.  
     ante. b. brevis est. ut rubor. Excipz.  
     Tuber. eris.      Bubo. onis.  
     Vber. eris.      Nubes. is.  
     Suber. eris.      Pubes. bis.  
     Rubigo. inis.      Nubo. is. a quo.  
     Pronuba. Innuba breuiant penultimā  
 V. ante. c. longa ē. ut duco. is. Excipitur  
 Ducenti. ac. a.      Cucullus. i.  
 Lucerna. ae.  
 V. ante. d. longa est. ut rudis. is. Excipitur  
 Rudens. entis.      Pudet. bat.  
 Sudes. is.      Studeo. es.  
 Rudis. is.      Cudo. is.  
 V. ante. f. longa est. ut rufus.  
 V. ante. g. longa est. ut lugeo. Excipitur.  
 Tugurium.  
 Et habentia .f. uel. i. uel. p. ante. u. ut fu  
 ga. iugum. pugil. praeter.  
 Jugis. ge.      Jugerum. i.  
 V. ante. l. brevis est. ut ulula. Excipitur.  
 Vligo. inis.      Julius. ij.  
 Mula. ae.

V. ante. m. longa est. ut humanus. Excipz  
 Humus .i.      Numerus. i.  
 Et habentia. c. n. t. ante. u. ut cramera.  
 tumeo. numa. praeter.  
 Numen.      Cumae. arum.  
 Struma.  
 V. ante. n. longa est. ut nūmus. Excipitur  
 Cuneus. i.      Tunica. ae.  
 V. ante. p. brevis est. ut lupus. Excipiūtur  
 Habentia. n. r. p. ante. u. ut nuper rupes  
 pupa. pupula.  
 V. ante. r. producitur. ut Juro. Excipz.  
 Nurua. us.      Curulis.  
 Muria.      Furia. ae.  
 V. ante. s. longa est. ut musa. Excipitur.  
 Susurrus .i.      Pusillus. a. um.  
 V. ante. t. in disyllabis longa est. Excipz.  
 Cutis. is.      Vter. a. um.  
 Frutex. icis.      Puto. as.  
 Putris. e.      Item aduerbiuz  
 Polli. syllaba quoqz. ut puteus. Excipz.  
 Mutuus. a. um.      Glutio. is.  
 Futilis. e.      Futio. is.  
 Mutio. is.      Puteo. es.  
 V. ante. u. consonantē brevis est. Excipz.  
 Vua. ae.      Vuidus. a. um.  
     ante. b. brevis est. ut cacabus. Exci.  
     Verbalia in bilis. ut amabilis. e.  
 In. abulum quoqz. ut acceptabulum.  
 A. ante. c. brevis est. ut psitacus. Excipz.  
 Cloaca. ae. Opacus. a. um. Bacnacus. i.  
 In aculum quoqz. ut umbraculum.  
 A. ante. d. brevis est. ut encheladus. Exci  
 Cicada. ae.  
 A. ante. g. longa est. ut imago. Excipitur  
 Onager. i.      Atragen. enis.  
 Pelagus. i.      Asparagus. i.  
 Pedagogus.      Meleager. i.  
 Et nomina propria desinentia in goras  
 ut anaxagoras. protagoras.  
 A. ante. l. brevis est. ut italus. Excipitur.  
 Atalanta. ae.      Sardanapalus. i  
 In alis quoqz desinentia. ut legalis.

**A.** ante. m. brevis est. ut priamus. Excipi.  
 Dictamus. i. herba.  
 Terminata quoq; in amē. ut iuuamen.  
**A.** ante. n. brevis est ut tabanus. Excipz.  
 Baccanal. alis      Biano. oris.  
 Vulcanus. i.      Euphranoz. oris  
 Garganus. i.      Dircania. ac.  
 Adiectiua quoque in anus. ana. anum  
 ut romanus. a. um. ⁊ inanis. ane. ut ina  
 nis. inane.  
**A.** ante. p. brevis est. ut alapa. Excipitur  
 Priapus. i.      Anapis fl.  
 Sinapis. is.      Japix uentus.  
**A.** ante. r. brevis est. ut barbarus. Excipz  
 Amaracus flos.      Capbareus mōs  
 Tiara.  
 Adiectiua quoq; in arus. a. uz. ut ama  
 rus. a. um. uel in aris. ut molaris. e. uel  
 in arius. a. um. ut carnarius. a. um.  
**A.** ante. s. brevis est. ut carbalus. Excipz  
 Parnafus.      Amasis rex.  
 Omasus. i.      Agaso. onis.  
**A.** ante. t. brevis ē. ut calatus. Excipitur  
 Euphrates.      Achates.  
 Aratus poeta.      In atus quo q; de  
 finentia participijs similia. ut galeatus  
 ante. b. lōga ē. ut ephabus. Excipi.  
 Herebus.      Helleborum.  
 Terebintus.  
**E.** ante. c. longa est. ut gynecium. Excipi.  
 Seneca. ac.      Berecyntus.  
**E.** ante. d. longa ē. ut ueredus. Excipitur.  
 Essedum. i.      Autumedon.  
 Andromeda. ac.      Laomedon.  
 Cathedra. ac.      Lacedaemon.  
 Macedo. onis.  
**E.** ante. g. brevis est. ut integer. Excipitur  
 Cerebegus.  
**E.** ante. l. longa est. ut cornelia. Excipitur.  
 Angelus. i.      Cybele. es.  
 Aristoteles.      Praxiteles.  
 Pyrgoteles.      Achelous. i.  
**E.** ante. m. longa est. ut racemus. Excipz  
 Vebemene.      Anchemolus.

Heremus.      Ptolemaeus.  
 Telemachus.  
**E.** ante. n. longa est. ut lagena. Excipitur.  
 Juuenis.      Achemenes.  
 Hebenus.      Porfena.  
 Helenus.      Armenia.  
 Helena.      Melpemene.  
 Parthenope.      Climene.  
 Et nomina propria in. enes. desinentia.  
 ut demosthenes. origenes.  
**E.** ante. p. brevis est. ut telephus Excipitur  
 Praeseptis. is.  
**E.** ante. r. brevis est. ut camera. Excipitur.  
 Chimera.      Panthera.  
 Megea furia.      Statira.  
 Galerus. ri.      Abdera. ci.  
 Homerus.      Cythera. orum  
 Hiberus fl.      Cytherea uenus  
 Et adiectiua in. erus. a. um. ut seuerus.  
 a. um. Auslerus. a. um. praeter.  
 Inferus. a. um.      Superus. a. um.  
**E.** ante. s. brevis est. ut lachesis. Excipitur.  
 Lynceus. ci.      Peloponnesus.  
 Matthesis.      Marpesus mōs  
 Frenesis.      Galeus fl.  
**E.** ante. t. longa est. ut moretus. Excipitur  
 Phlegeton. fl.      Areta. n. p. f.  
 Japetus. n. p.      Aethusa fons  
 Phaeton. n. p.      Temetum. i.  
 Massageres ppli.      Amethisus. i.  
 ante. b. brevis est. ut hylphaeum.  
**J.** ante. c. brevis est. ut rusticus. Excipitur  
 Apricus. a. um.      Umbilicus. i.  
 Amicus. a. um.      Formica. ac.  
 Mendicus. a. um.      Loricā. ac.  
 Posticus. a. um.      Lectica. ac.  
 Pudicus. a. um.      Myrica. ac.  
 Caicus. fl.  
 Aricia. urbs.      Vrtica. ac.  
 Et propria barbarorum. ut alaricus.  
**J.** ante. d. brevis est. ut uiuidus. Excipitur  
 Abydos.      Acidalia uenus  
 Et nomina finita in. ido. ut cupido.  
 Et patronymica quae sunt a nomibus